
 

 

 

各 位                                                     2019年 3月 5日 

株式会社  三 重 銀 行 

 

 

北勢市場支店における平日休業の実施について 
 
 

 株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、店舗営業の効率化を図る為、北勢市場支店に

おいて平日休業を実施いたしますので、お知らせします。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 
１．平日休業の実施について 

北勢市場支店において、隣接する北勢地方卸売市場が休場日の場合は、窓口・ATM を休業します。 

北勢市場支店の休業日は、北勢市場支店の店頭、当行ホームページにてご案内します。 

 

２．実施日 

  2019 年 5月 22 日（水） 

 

３．2019 年 北勢市場支店の平日の窓口・ATM休業日 

   

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
 営業企画部 山本  TEL：059-354-7120 

６月  5日、12日、19日、26日

１１月  13日、27日７月  3日、10日、24日、31日

１２月  4日、11日８月  7日、14日～16日、21日、28日

９月  4日、11日５月  22日、29日

１０月  2日、9日、30日


